
 

ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE 
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica 

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000 
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it 
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301 

 

 

All’albo dell’Istituto 

 
Oggetto: verbale di valutazione delle candidature pervenute a seguito dell’Avviso prot. 14454 del 
23/12/2023 Avviso pubblico per la scelta del contraente con cui stipulare contratto di prestazione 
per l’affidamento delle azioni finalizzate al superamento delle difficoltà linguistiche e formative 
degli alunni stranieri e a contrastare l'abbandono degli studi e la dispersione scolastica disposte 
dall’art.6 della L.R. 9/2023. CIG: ZEA3DF329D 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. 14454 del 23/12/2023; 
CONSIDERATO che sono pervenute le seguenti candidature: 

1) CODESS FRIULI VENEZIA GIULIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

 
CONSIDERATO che la candidata è in possesso dei requisiti richiesti nell’avviso citato in precedenza,  
CONSIDERATO che la CODESS FRIULI VENEZIA GIULIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS garantisce la 
copertura totale delle ore richieste, 

DECRETA 
 

L’affidamento dell’incarico a: 
 CODESS FRIULI VENEZIA GIULIA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – La risorsa finanziaria è di € 26.640,00 

prevede un monte-ore pari a circa 1014 ore, distribuite tra le diverse azioni  

 L’incarico decorrerà dalla data di sottoscrizione dello stesso fino al 30/06/2024. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Guido ZONCU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000065 - 05/01/2024 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it
http://4icudine.edu.it/

		2024-01-05T11:43:42+0100
	GUIDO ZONCU




